
630966-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 630966-2024 - Konkurrencevilkår

Frankrig – Sikkerhedsuddannelse – Plan de formation en matière de sécurité et de prévention à 
destination des agents du Département de la Vienne
OJ S 204/2024 18/10/2024
Udbudsbekendtgørelse – den lempelige ordning
Tjenesteydelser

1. Køber

Køber
Officielt navn: Département de la Vienne
E-mail: mcardoso@departement86.fr

2. Procedure

Procedure
Titel: Plan de formation en matière de sécurité et de prévention à destination des agents du 
Département de la Vienne
Beskrivelse: Les prestations sont réparties en 7 lots. Chaque lot fera l'objet d'un accord-cadre 
séparé. L'accord-cadre avec maximum est passé en application des articles L2125-1 1°, R. 
2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il donnera 
lieu à l'émission de bons de commande.
Identifikator for proceduren: 826b732e-22f4-4051-a176-6d100a879be1
Intern ID: 24PCP09
Udbudsprocedure: Begrænset
Hovedpunkterne i proceduren: La procédure de passation utilisée est : la procédure adaptée 
restreinte. Elle est soumise aux dispositions des articles L. 2123-1 et R. 2123-1 3° du Code de 
la commande publique. La procédure est décomposée en deux phases distinctes : - Une 
phase de candidature au terme de laquelle les candidats admis à présenter une offre seront 
sélectionnés ; - Une phase d'offre au terme de laquelle le ou les attributaires seront choisis. Le 
dossier de consultation des entreprises (DCE) pour la phase "candidature"est disponible à 
l'adresse électronique suivante :  sous la référence : https://marches.departement86.fr
24PCP09.

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 80330000 Sikkerhedsuddannelse
Supplerende klassifikation (cpv): 80511000 Personaleuddannelse

Udførelsessted
Landsdel (NUTS): Vienne (FRI34)
Land: Frankrig
Yderligere oplysninger: Les formations auront lieu sur les différents sites du Conseil 
Départemental de la Vienne et se dérouleront en dehors des vacances scolaires.

Værdi
Rammeaftalens maksimumværdi: 320 000,00 EUR

Generelle oplysninger
Hvis proceduren annulleres eller mislykkes, vil den blive genudbudt

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/630966-2024
mailto:mcardoso@departement86.fr
https://marches.departement86.fr


630966-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Yderligere oplysninger: Pour tout renseignement complémentaire concernant cette 
consultation, les candidats transmettent impérativement leur demande par l'intermédiaire du 
profil d'acheteur du pouvoir adjudicateur, dont l'adresse URL est la suivante : https://marches.

 Cette demande doit intervenir au plus tard 10 jours avant la date limite de departement86.fr/.
remise des plis fixée au Vendredi 8 novembre 2024 à 12:00.
Retsgrundlag: 
Direktiv 2014/24/EU

5. Delkontrakt

Delkontrakt: LOT-0001
Titel: Sauveteur secouriste du travail initiation et sauveteur secouriste MAC
Beskrivelse: Sauveteur secouriste du travail initiation et sauveteur secouriste MAC

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 80330000 Sikkerhedsuddannelse
Supplerende klassifikation (cpv): 80511000 Personaleuddannelse

Anslået varighed
Startdato: 01/04/2025
Varigheds slutdato: 01/04/2029

Værdi
Rammeaftalens maksimumværdi: 80 000,00 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Andet
Navn: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Kriteriet vil blive anvendt til at udvælge de ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden 
fase af proceduren
Oplysninger om den anden fase i en procedure, der afvikles i to faser: 
Mindsteantallet af ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 3
Det højeste antal ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 5
Proceduren afvikles i successive faser. I hver fase kan nogle ansøgere blive

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence

Delkontrakt: LOT-0002
Titel: Sécurité incendie : manipulation des extincteurs
Beskrivelse: Sécurité incendie : manipulation des extincteurs

Formål

https://marches.departement86.fr
https://marches.departement86.fr


630966-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 80330000 Sikkerhedsuddannelse
Supplerende klassifikation (cpv): 80511000 Personaleuddannelse

Anslået varighed
Startdato: 01/04/2025
Varigheds slutdato: 01/04/2029

Værdi
Rammeaftalens maksimumværdi: 40 000,00 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Andet
Navn: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Kriteriet vil blive anvendt til at udvælge de ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden 
fase af proceduren
Oplysninger om den anden fase i en procedure, der afvikles i to faser: 
Mindsteantallet af ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 3
Det højeste antal ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 5
Proceduren afvikles i successive faser. I hver fase kan nogle ansøgere blive

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence

Delkontrakt: LOT-0003
Titel: Habilitations électriques
Beskrivelse: Habilitations électriques

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 80330000 Sikkerhedsuddannelse
Supplerende klassifikation (cpv): 80511000 Personaleuddannelse

Anslået varighed
Startdato: 01/04/2025
Varigheds slutdato: 01/04/2029

Værdi
Rammeaftalens maksimumværdi: 60 000,00 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier



630966-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.15.

5.1.12.

Kriterium: 
Type: Andet
Navn: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Kriteriet vil blive anvendt til at udvælge de ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden 
fase af proceduren
Oplysninger om den anden fase i en procedure, der afvikles i to faser: 
Mindsteantallet af ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 3
Det højeste antal ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 5
Proceduren afvikles i successive faser. I hver fase kan nogle ansøgere blive

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence

Delkontrakt: LOT-0004
Titel: Gestes et postures
Beskrivelse: Gestes et postures

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 80330000 Sikkerhedsuddannelse
Supplerende klassifikation (cpv): 80511000 Personaleuddannelse

Anslået varighed
Startdato: 01/04/2025
Varigheds slutdato: 01/04/2029

Værdi
Rammeaftalens maksimumværdi: 40 000,00 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Andet
Navn: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Kriteriet vil blive anvendt til at udvælge de ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden 
fase af proceduren
Oplysninger om den anden fase i en procedure, der afvikles i to faser: 
Mindsteantallet af ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 3
Det højeste antal ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 5
Proceduren afvikles i successive faser. I hver fase kan nogle ansøgere blive

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk



630966-2024 Page 5/7

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.15. Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence

Delkontrakt: LOT-0005
Titel: Autorisation d'Intervention à Proximité des Réseaux (AIPR)
Beskrivelse: Autorisation d'Intervention à Proximité des Réseaux (AIPR)

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 80330000 Sikkerhedsuddannelse
Supplerende klassifikation (cpv): 80511000 Personaleuddannelse

Anslået varighed
Startdato: 01/04/2025
Varigheds slutdato: 01/04/2029

Værdi
Rammeaftalens maksimumværdi: 20 000,00 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Andet
Navn: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Kriteriet vil blive anvendt til at udvælge de ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden 
fase af proceduren
Oplysninger om den anden fase i en procedure, der afvikles i to faser: 
Mindsteantallet af ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 3
Det højeste antal ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 5
Proceduren afvikles i successive faser. I hver fase kan nogle ansøgere blive

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence

Delkontrakt: LOT-0006
Titel: Montage / démontage échafaudage
Beskrivelse: Montage / démontage échafaudage

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 80330000 Sikkerhedsuddannelse
Supplerende klassifikation (cpv): 80511000 Personaleuddannelse

Anslået varighed
Startdato: 01/04/2025
Varigheds slutdato: 01/04/2029



630966-2024 Page 6/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Værdi
Rammeaftalens maksimumværdi: 40 000,00 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Andet
Navn: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Kriteriet vil blive anvendt til at udvælge de ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden 
fase af proceduren
Oplysninger om den anden fase i en procedure, der afvikles i to faser: 
Mindsteantallet af ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 3
Det højeste antal ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 5
Proceduren afvikles i successive faser. I hver fase kan nogle ansøgere blive

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence

Delkontrakt: LOT-0007
Titel: Formation au port et à l'utilisation des EPI antichute
Beskrivelse: Formation au port et à l'utilisation des EPI antichute

Formål
Kontraktens hovedformål: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 80330000 Sikkerhedsuddannelse
Supplerende klassifikation (cpv): 80511000 Personaleuddannelse

Anslået varighed
Startdato: 01/04/2025
Varigheds slutdato: 01/04/2029

Værdi
Rammeaftalens maksimumværdi: 40 000,00 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Andet
Navn: Se reporter au Règlement de la Consultation (RC) du Dossier de Consultation des 
Entreprises (DCE) de la phase "candidature"
Kriteriet vil blive anvendt til at udvælge de ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden 
fase af proceduren
Oplysninger om den anden fase i en procedure, der afvikles i to faser: 
Mindsteantallet af ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 3



630966-2024 Page 7/7

8.1.

5.1.15.

5.1.12.

Det højeste antal ansøgere, som skal opfordres til at deltage i anden fase af proceduren: 5
Proceduren afvikles i successive faser. I hver fase kan nogle ansøgere blive

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence

8. Organisationer

ORG-0001
Officielt navn: Département de la Vienne
Registreringsnummer: 22860001100016
Postadresse: Place Aristide Briand
By: Poitiers cedex
Postnummer: 86008
Landsdel (NUTS): Vienne (FRI34)
Land: Frankrig
Enhed: Direction Générale Adjointe des Finances, du Juridique et de la Logistique / Direction 
des Achats et de la Commande Publique
E-mail: mcardoso@departement86.fr
Telefon: 0549556751
Internetadresse: https://marches.departement86.fr
Denne organisations roller: 
Køber

Oplysninger om bekendtgørelsen

Bekendtgørelsens ID: c40df92b-7ae1-475f-ad7b-6f562c7da8f9  -  01
Formulartype: Konkurrencevilkår
Bekendtgørelsestype: Udbudsbekendtgørelse – den lempelige ordning
Bekendtgørelsesundertype: 20
Afsendelsesdato for bekendtgørelsen: 16/10/2024 16:37:59 (UTC+2)
Bekendtgørelsens officielle sprog: fransk
Bekendtgørelsesnummer: 630966-2024
EUT-S-nummer: 204/2024
Offentliggørelsesdato: 18/10/2024

mailto:mcardoso@departement86.fr
https://marches.departement86.fr

